
ATL del Distretto Turistico dei Laghi

Anno 2018

Presenze totali 2018: 3.893.414

Differenza Presenze rispetto al 2017: -6.993 (-0,18%)

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
1.111.122 28,54% 28,54%

925.911 23,78% 52,32%
460.302 11,82% 64,14%
334.167 8,58% 72,73%
268.567 6,90% 79,62%
180.464 4,64% 84,26%
85.949 2,21% 86,47%
69.216 1,78% 88,24%
54.591 1,40% 89,65%
35.216 0,90% 90,55%
26.562 0,68% 91,23%
26.417 0,68% 91,91%
23.806 0,61% 92,52%
23.461 0,60% 93,13%
23.360 0,60% 93,73%
22.128 0,57% 94,29%
19.883 0,51% 94,80%
15.653 0,40% 95,21%
12.636 0,32% 95,53%
12.464 0,32% 95,85%
11.923 0,31% 96,16%
10.872 0,28% 96,44%
9.639 0,25% 96,68%
8.631 0,22% 96,91%
8.474 0,22% 97,12%
8.468 0,22% 97,34%
8.277 0,21% 97,55%
6.863 0,18% 97,73%
6.588 0,17% 97,90%

81.278 2,09% 100,00%
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1 - Germania
2 - Italia

3 - Paesi Bassi
4 - Svizzera e Liechtenstein

5 - Francia
6 - Regno Unito

7 - USA
8 - Belgio

9 - Austria
10 - Danimarca

11 - Finlandia
12 - Russia

13 - Spagna
14 - Australia

15 - Svezia
16 - Polonia

17 - A.P. o territori Oceania
18 - Altri Paesi Europei

19 - Canada
20 - Israele
21 - Brasile

22 - Norvegia
23 - Non Specificato

24 - Cina
25 - Altri Asia

26 - Irlanda
27 - Romania
28 - Ucraina

29 - Lussemburgo
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 925911; 24%

Estero; 2967503; 76%
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ATL del Distretto Turistico dei Laghi

Anno 2018

Arrivi totali 2018: 1.141.461

Differenza Arrivi rispetto al 2017: -1.804 (-0,16%)

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
362.427 31,75% 31,75%
238.599 20,90% 52,65%
111.906 9,80% 62,46%
107.481 9,42% 71,87%
63.730 5,58% 77,46%
42.027 3,68% 81,14%
37.816 3,31% 84,45%
17.427 1,53% 85,98%
16.665 1,46% 87,44%
9.767 0,86% 88,29%
9.517 0,83% 89,13%
9.427 0,83% 89,95%
9.282 0,81% 90,77%
8.589 0,75% 91,52%
7.621 0,67% 92,19%
7.272 0,64% 92,82%
6.950 0,61% 93,43%
5.625 0,49% 93,93%
5.302 0,46% 94,39%
5.053 0,44% 94,83%
4.411 0,39% 95,22%
3.994 0,35% 95,57%
3.911 0,34% 95,91%
3.495 0,31% 96,22%
2.979 0,26% 96,48%
2.758 0,24% 96,72%
2.703 0,24% 96,96%
2.701 0,24% 97,19%
2.623 0,23% 97,42%

29.217 2,56% 100,00%
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5 - Paesi Bassi
6 - Regno Unito

7 - USA
8 - Austria
9 - Belgio

10 - Australia
11 - Russia

12 - Finlandia
13 - Svezia

14 - Spagna
15 - Danimarca

16 - A.P. o territori Oceania
17 - Brasile

18 - Canada
19 - Altri Paesi Europei

20 - Israele
21 - Polonia

22 - Non Specificato
23 - Norvegia

24 - Cina
25 - Romania

26 - N. Zelanda
27 - Altri Asia

28 - Portogallo
29 - Ungheria

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 362427; 32%

Estero; 779034; 68%
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Offerta Ricettiva - ATL del Distretto Turistico dei Laghi

2009 - 2018
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